

Årsredovisning för
Impresa mark och byggteknik AB

556986-8457

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ridha Ben Rouha
Styrelseledamot

2025-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Impresa mark och byggt teknik AB, 556986-8457, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggt teknik, måleri, trädgårdsskötsel jämte därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget bytte namn från Proffsfint Sverige AB till Impresa mark och byggt teknik AB..

Bolaget bedriver olika bygg och renoverings projekt vilket gjorde att omsättningen minskade med mer än 30% mellan åren.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	821 167	2 148 865	1 403 119	3 605 944
Resultat efter finansiella poster	8 601	172 095	-67 536	40 142
Soliditet %	74,9	65	39,9	43,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	461 948	146 603
Balanseras i ny räkning		146 602	-146 603
Årets resultat			7 353
Belopp vid årets utgång	50 000	608 550	7 353

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	608 550
Årets resultat	7 353
Summa	615 903
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	615 904
Summa	615 904

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		821 167	2 148 865
Övriga rörelseintäkter		0	6 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		821 167	2 155 293
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-267 190	-730 763
Övriga externa kostnader		-312 338	-392 546
Personalkostnader	2	-117 134	-740 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 384	-118 384
Summa rörelsekostnader		-815 046	-1 982 043
Rörelseresultat		6 121	173 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 402	506
Räntekostnader och liknande resultatposter		78	-1 661
Summa finansiella poster		2 480	-1 155
Resultat efter finansiella poster		8 601	172 095
Resultat före skatt		8 601	172 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 248	-25 492
Årets resultat		7 353	146 603

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	80 000	160 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	50 249	88 633
Summa materiella anläggningstillgångar		130 249	248 633
Summa anläggningstillgångar		130 249	248 633
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 250
Övriga fordringar		235 304	232 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 071	20 411
Summa kortfristiga fordringar		256 375	258 182
Kassa och bank			
Kassa och bank		502 994	506 967
Summa kassa och bank		502 994	506 967
Summa omsättningstillgångar		759 369	765 149
SUMMA TILLGÅNGAR		889 618	1 013 782

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		608 550	461 948
Årets resultat		7 353	146 603
Summa fritt eget kapital		615 903	608 551
Summa eget kapital		665 903	658 551
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	6 028
Summa långfristiga skulder		0	6 028
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 715
Övriga skulder		209 678	333 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 037	14 036
Summa kortfristiga skulder		223 715	349 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		889 618	1 013 782

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-240 000	-160 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående avskrivningar	-320 000	-240 000
Redovisat värde	80 000	160 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	191 920	191 920
Utgående anskaffningsvärden	191 920	191 920
Ingående avskrivningar	-103 287	-64 903
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 384	-38 384
Utgående avskrivningar	-141 671	-103 287
Redovisat värde	50 249	88 633

Underskrifter

Stockholm

Ridha Ben Rouha

Ridha Ben Rouha
Styrelseledamot

2025-06-05

Datum